



RECEBEMOS DE GAS AIR LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 30/04/2024

DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO HOSPITAL APOSTOLO PEDRO	NF-e Nº: 000.007.293 SÉRIE: 1
----------------------------	---	---	--

 <p>GAS AIR LTDA ROD ENGENHEIRO FABIANO VIVACQUA, 521 LOJA 02 MARBRASA CACHOEIRO DE ITAPEMIRI ES CEP: 29313-656 TELEFONE: (28) 3511-4197 E-MAIL:</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1</p> <p>Nº 000.007.293 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 3224 0447 0702 4700 0148 5500 1000 0072 9310 0007 3964</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU REC/TERCEIRO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332240039876265 - 30/04/2024 13:49:34
INSCRIÇÃO ESTADUAL 083930876	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 47.070.247/0001-48

DESTINATÁRIO/REMETENTE	
NOME/RAZÃO SOCIAL HOSPITAL APOSTOLO PEDRO	CNPJ/CPF 27.868.835/0001-14
ENDEREÇO R CECILIANO DE MELO PORTINHO 193	BAIRRO/DISTRITO CENTRO
MUNICÍPIO MIMOSO DO SUL	CEP 29400-000
FONE/FAX (28) 3555-1566	UF ES
INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

Número	Data Vcto	Valor
001	20/05/2024	1.630,50

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.630,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 495,95	VALOR TOTAL DA NOTA 1.630,50

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 9	ESPÉCIE GAS/CILINDRO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUNT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
100003	AR COMPRIMIDO GAS - CAP 7,50M3 ONU 1002 AR COMP. 2.2 - 1 CILINDRO(S)	29012900	0 102	5102	UN	7,5000	19,800000000	148,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,86
110003	OXIGENIO MED GAS - CAP 10,00M3 ONU 1072 OXIG COMP 2.2 - 6 CILINDR O(S)	28044000	0 102	5102	M3	60,0000	19,500000000	1.170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	367,97
110003	OXIGENIO MED GAS - CAP 8,00M3 ONU 1072 OXIG COMP 2.2 - 2 CILINDR O(S)	28044000	0 102	5102	M3	16,0000	19,500000000	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,12

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Local de Entrega: R CECILIANO DE MELO PORTINHO, 193 - -CENTRO - MIMOSO DO SUL - ES - boleto
Valor Aproximado dos Tributos R\$ 495,95 (30,42%) Fonte: IBPT

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO 5073 (3207) Títulos: Nro 13156/1 Venç. 20-05-2024 Valor 1630,50 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI E ICMS. DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTAÇÃO	